
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

5. dopisna seja Občinskega sveta, 

17. 02. 2017 
 

 

Gradivo za 1. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:    Sklep o imenovanju predstavnikov Občine Destrnik v svet  

         JVIZ OŠ Destrnik – Trnovska vas 
 

 

 

Poročevalec/ka:  Župan 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

-        Za predstavnika Občine Destrnik v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Destrnik – Trnovska vas se imenujeta: 

- Žiga VOLGEMUT, stanujoč Svetinci 35, 2253 Destrnik 

- Jelka PŠAJD, stanujoča Vintarovci 35, 2253 Destrnik 

Mandatna doba imenovanim v svetu zavoda začne teči z dnem konstituiranja novoizvoljenega 

sveta zavoda in traja štiri leta. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu. 

 



 

OBČINA DESTRNIK 
JANEŽOVSKI VRH 42 

2253 DESTRNIK 
TRR: 01218-0100016674 

ID za DDV: SI 76286193 

Telefon: 02 7619250        Telefax: 02 7619252       E-Mail: obcina.destrnik@destrnik.si            Matična št.: 5882966              www.destrnik.si 

 

 

Na podlagi 3. in 5. točke 11. člena Odloka o ustanovitvi Javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Destrnik-Trnovska vas  (Uradni vestnik št. 3/10 in 4/13) in 15. člena 

Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10, 11/10-popr., 14/14 in 9/15) 

je Občinski svet Občine Destrnik na….. dopisni seji, dne ……sprejel 

 

 

 

SKLEP O IMENOVANJU  

PREDSTAVNIKOV OBČINE DESTRNIK V SVET JAVNEGA VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA  

OSNOVNE ŠOLE  DESTRNIK – TRNOVSKA VAS 

 

 

1. člen 

Za predstavnika Občine Destrnik v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Destrnik – Trnovska vas se imenujeta: 

- Žiga VOLGEMUT, stanujoč Svetinci 35, 2253 Destrnik 

- Jelka PŠAJD, stanujoča Vintarovci 35, 2253 Destrnik 

 

2. člen 

Mandatna doba imenovanim v svetu zavoda začne teči z dnem konstituiranja novoizvoljenega 

sveta zavoda in traja štiri leta. 

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu. 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

                                                                                      Župan Občine Destrnik: 

                Vladimir Vindiš 

 

 

Obrazložitev 

 

Članom Sveta zavoda JVIZ OŠ Destrnik – Trnovska vas se izteka štiriletni mandat. 

Predstavnike ustanovitelja Občine Destrnik imenuje Občinski svet Občine Destrnik. 

 

Odlok o ustanovitvi Javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Destrnik-Trnovska 

vas (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 3/10 in 4/13) v 11. členu določa, da zavod upravlja 

svet zavoda, ki ga sestavljajo predstavniki ustanoviteljev, predstavniki delavcev zavoda in 

predstavniki staršev. Svet zavoda sestavlja enajst članov, in sicer: 



- trije predstavniki ustanovitelja zavoda (dva predstavnika Občine Destrnik, en 

predstavnik Občine Trnovska vas),  

- pet predstavnikov delavcev zavoda (dva predstavnika OŠ Destrnik, en predstavnik PŠ 

Trnovska vas, en predstavnik oddelkov vrtca OŠ Destrnik, en predstavnik oddelkov 

vrtca PŠ Trnovska vas) in  

- trije predstavniki staršev (dva predstavnika OŠ Destrnik, en predstavnik PŠ Trnovska 

vas).  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je izdala javni poziv za predlaganje 

kandidatov za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda JVIZ OŠ Destrnik – 

Trnovska vas, na katerega pa ni prispela nobena prijava zato je župan predlagal, da se v svet 

imenuje dosedanja predstavnika, in sicer Žiga VOLGEMUTA, stanujočega Svetinci 35, 2253 

Destrnik in Jelko PŠAJD, stanujočo Vintarovci 35, 2253 Destrnik. Komisija se je s predlogom 

strinjala in ga soglasno potrdila ter ga pošilja občinskemu svetu v potrditev. 

 

Glede na vse navedeno predlagam, da se predlog sklepa sprejeme v predloženem besedilu.  

 

 

                                                                                      Župan Občine Destrnik 

                Vladimir Vindiš 

 


	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	2017 - 2021_Sklep o imenovanju predtavnikov v Svet zavoda OŠ Destrnik

